

मेसर्स जवाहरलाल नेहरू पोर्ट अथॉरिटी, न्हावा शेवा पोर्ट, तालुका उरण, नवी मुंबई के बहु-क्षेत्रीय विशेष आर्थिक क्षेत्र के लिए अनुमोदन समिति की 50 वीं बैठक का कार्यवृत्त, विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ की अध्यक्षता में 27.03.2024 को द्वितीय तल सीपज़ सेवा केंद्र, सीपज़-सेज़, मुंबई में आयोजित किया गया।

Minutes of 50<sup>th</sup> Meeting of the Approval Committee for Multi Sector Special Economic Zone of M/s. Jawaharlal Nehru Port Authority, Nhava Sheva Port, Taluka Uran, Navi Mumbai, under the Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ held on 27.03.2024, at Second Floor SEEPZ Service Centre, SEEPZ SEZ, Mumbai.

1. सेज़ का नाम : मेसर्स जवाहरलाल नेहरू पोर्ट अथॉरिटी- सेज़  
Name of the SEZ : M/s. Jawaharlal Nehru Port Authority-SEZ.
2. सेक्टर : मल्टी प्रोडक्ट  
Sector : Multi Product
3. मीटिंग नंबर : 50 वीं  
Meeting no : 50<sup>th</sup>
4. दिनांक : 27.03.2024  
Date : 27.03.2024

उपस्थित सदस्य/Members Present:

क्रमांक Sr. No.	सदस्यों का नाम Name of Members	पद का नाम Designation	संगठन Organization
1	श्री सीपीएस चौहान Shri. C. P. S. Chauhan	संयुक्त विकास आयुक्त, Jt. Development Commissioner,	सीपज़-सेज़ SEEPZ-SEZ.
2	श्री लीडर पणिकर Shri. Leider Panicker	संयुक्त आयुक्त आयकर Joint Commissioner Income Tax	आयकर आयुक्त कार्यालय, मुंबई के नामिती Nominee of Commissioner of Income Tax office, Mumbai.
3	श्री हिमांशु धार पांडे Shri. Himanshu Dhar Pandey	उप निदेशक डीजीएफटी Deputy Director DGFT	अतिरिक्त डीजीएफटी, मुंबई के नामित Nominee of the Additional DGFT, Mumbai.
4	श्रीमती पूनम दराडे Smt. Poonam Darade	उपनिदेशक उद्योग Deputy Director Industries	डीसी इंडस्ट्रीज, महाराष्ट्र सरकार के नामिती Nominee of DC Industries, Government of Maharashtra.
5	श्रीमती सुनीता जगताप Smt. Sunita Jagtap	सीमा शुल्क अधीक्षक Superintendent Customs	सीमा शुल्क आयुक्त, जनरल, एयर कार्गो, सहार के नामिती Nominee of Commissioner of

15/4

			Customs, General, Air Cargo, Sahar.
--	--	--	-------------------------------------

विशेष आमंत्रित सदस्य:-Special Invitee:-

श्री . आर के जैन : विनिर्दिष्ट अधिकारी, जेएनपीए -सेज़  
Shri. R.K. Jain : Specified Officer JNPA-SEZ

Shri. Hanish Rathi, ADC (New SEZ), Smt.

श्री. हनीश राठी, एडीसी (न्यू सेज़), श्रीमती रेखा नायर, एडीसी (न्यू सेज़); श्री. जी.एस. भंडारी, सहायक और श्री अशोक कुमार मीना, एलडीसी (न्यू सेज़) बैठक में सहायता और सुचारू संचालन के लिए भी शामिल हुए।  
Rekha Nair, ADC (New SEZ) and Shri. G.S. Bhandari, Assistant also attended for assistance and smooth functioning of the meeting.

कार्यसूची मद संख्या 01 : दिनांक 07.02.2024 को आयोजित 49 वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि।

Agenda Item No. 01: Confirmation of Minutes of the 49<sup>th</sup> meeting held on 07.02.2024.

दिनांक 07.02.2024 को आयोजित 49 वीं बैठक के कार्यवृत्त की सर्वसम्मति से पुष्टि की गई।

The Minutes of the 49<sup>th</sup> Meeting held on 07.02.2024 were confirmed with consensus.

कार्यसूची मद संख्या 02: मेसर्स हुआ ट्रेडिंग इंडिया एलएलपी ( हुआ ) जेएनपीए-सेज़ में एक नई इकाई की स्थापना के लिए का आवेदन।

Agenda Item No. 02: Application of M/s. Huaa Trading India LLP (Huaa) for setting up of a new unit at JNPA-SEZ.

मेसर्स हुआ ट्रेडिंग इंडिया एलएलपी ( हुआ ) ने मेटल आइटम 72, 73 और 74 सहित ट्रेडिंग और वेयरहाउसिंग के लिए जेएनपीए-सेज़ में अध्याय 72 (600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; शीट और प्लेटें; 3 मिमी से कम मोटाई, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; का) मोटाई 1 मिमी से अधिक लेकिन 3 मिमी से कम; अन्य; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड

M/s. Huaa Trading India LLP (Huaa) had applied for setting up of a new unit at JNPA-SEZ for Trading and Warehousing including CHAPTER 72 (Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets And Plates; Thickness Less Than 3 Mm, Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of A Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width Of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Other, Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of Less Than 0.5 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Chromium Type; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a

15/5

उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; अन्य, फ्लैट-रोलड उत्पाद स्टेनलेस स्टील के, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई के; अन्य; अन्य; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई के; 0.5 मिमी से कम की मोटाई के; अन्य; फ्लैट-रोलड उत्पाद के स्टेनलेस स्टील, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; क्रोमियम प्रकार; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; मोटाई से अधिक 1 मिमी लेकिन 3 मिमी से कम; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनिटिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; शीट और प्लेटें; मोटाई 3 मिमी से 4.75 मिमी; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 1 मिमी से अधिक लेकिन 3 मिमी से कम मोटाई की; क्रोमियम प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 4.75 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 10 मिमी से अधिक नहीं; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; चादरें और प्लेटें; मोटाई 4.75 मिमी से अधिक; 600

Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets And Plates; Thickness 3 Mm to 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Chromium Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Other; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 4.75 Mm or More But Not Exceeding 10 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets and Plates; Thickness More Than 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width Of 600 Mm or More; of a Thickness of 4.75 Mm or More But Not Exceeding 10 Mm; Universal Plates of Stainless Steel or Heat Resisting Steel; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm Or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Other; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Universal Plates of Stainless Steel or Heat Resisting Steel And Chromium Type; Not Exceeding 14 Mm) CHAPTER 84 (Printing Machinery Used For Printing By Means of Plates, Cylinders and Other Printing Components of Heading 8442; Other Printers, Copying Machines And Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Parts And Accessories Thereof; Printing Machinery Used For Printing By Means of Plates, Cylinders And Other Printing Components of Heading 8442; Other Printers, Copying Machines And Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Parts and Accessories Thereof; Other Printers, Copying Machines and Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Other, Capable of Connecting to an Automatic Data Processing Machine or to A Network; Laser Jet Printer With Copying Function, Ink Jet Printer With Copying Function, Facsimile Machine, Automatic Data-Processing Machines And Units; Input or Output Units, Whether or Not Containing Storage Units in the

5/4

मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 4.75 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 10 मिमी से अधिक नहीं; स्टेनलेस स्टील या गर्मी प्रतिरोधी स्टील की सार्वभौमिक प्लेटें; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनितिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनितिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ड उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; स्टेनलेस स्टील या गर्मी प्रतिरोधी स्टील और क्रोमियम प्रकार की सार्वभौमिक प्लेटें; 14 मिमी से अधिक नहीं) अध्याय 84 (शीर्ष 8442 के प्लेट, सिलेंडर और अन्य मुद्रण घटकों के माध्यम से मुद्रण के लिए प्रयुक्त मुद्रण मशीनरी; अन्य प्रिंटर, कॉपी करने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं; उनके हिस्से और सहायक उपकरण; मुद्रण मशीनरी के लिए प्रयुक्त शीर्ष 8442 की

Same Housing; Scanners; Parts And Accessories; Other; Other Parts of Printers and Copying Machines; Automatic Data-Processing Machines and Units; Portable Automatic Data Processing Machines, Weighing Not More Than 10 Kg, Consisting of At Least a Central Processing Unit, A Keyboard And a Display; Personal Computer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Comprising in the Same Housing At Least a Central Processing Unit And An Input and Output Unit, Whether Or Not Combined; Microcomputer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Comprising in the Same Housing At Least a Central Processing Unit and an Input and Output Unit, Whether or Not Combined; Large or Main Frame Computer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Storage Units; Hard Disc Drives; Parts and Accessories (Other Than Covers, Carrying Cases and The Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines Of Headings 8470 To 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Microprocessors; Parts and Accessories (Other than Covers, Carrying Cases and The Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines of Headings 8470 to 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Motherboards; Parts and Accessories (Other than Covers, Carrying Cases and the Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines of Headings 8470 to 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Network Access Controllers), Chapter 85 (Electric Accumulators, Including Separators Therefor, Whether or Not Rectangular (Including Square); Lithium-Ion; Lithium-Ion; Telephone Sets, Including Telephones For Cellular Networks or for Other Wireless Networks Other Apparatus for the Transmission or Reception of Voice, Images or Other Data, Including Apparatus for Communication in a Wired or Wireless Network (Such as a Local or Wide Area Network), Other than Transmission or Reception Apparatus of Heading 8443, 8525, 8527 or 8528; Smartphones; Modems (Modulators-Demodulators); Machines for the Reception, Conversion and Transmission or Regeneration of Voice, Images or Other Data, Including Switching and Routing Apparatus; Other; Discs, Tapes, Solid-State Non-Volatile Storage Devices, "Smart Cards" and Other Media for the Recording of Sound or of Other Phenomena, Whether or Not Recorded, Including Matrices and Masters For The Production of Discs, But Excluding Products of Chapter 37; Semi-Conductor Media; Solid-State Non-Volatile Storage Devices; Discs, Tapes, Solid-State Non-Volatile Storage Devices, "Smart Cards" And Other Media For The Recording of Sound or of Other Phenomena, Whether or Not Recorded, Including Matrices and Masters for the Production of Discs, But Excluding

1574

प्लेटों, सिलेंडरों और अन्य मुद्रण घटकों के माध्यम से मुद्रण; अन्य प्रिंटर, कॉपी करने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं; उनके हिस्से और सहायक उपकरण; अन्य प्रिंटर, प्रतिलिपि बनाने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं; अन्य, एक स्वचालित डेटा प्रोसेसिंग मशीन या एक नेटवर्क से कनेक्ट करने में सक्षम; कॉपींग फंक्शन के साथ लेजर जेट प्रिंटर, कॉपींग फंक्शन के साथ इंक जेट प्रिंटर, प्रतिकृति मशीन, स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; इनपुट या आउटपुट इकाइयाँ, चाहे भंडारण इकाइयाँ हों या नहीं एक ही आवास में; स्कैनर्स; पुर्जे और सहायक उपकरण; अन्य; प्रिंटर और कॉपी करने वाली मशीनों के अन्य हिस्से; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; पोर्टेबल स्वचालित डेटा प्रोसेसिंग मशीनें, जिनका वजन 10 किलोग्राम से अधिक न हो, जिसमें कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट, एक कीबोर्ड और एक डिस्प्ले शामिल हो; निजी कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; एक ही आवास में कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट और एक इनपुट और आउटपुट यूनिट शामिल है, चाहे संयुक्त हो या नहीं; माइक्रो कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; एक ही आवास में कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट और एक इनपुट और आउटपुट यूनिट शामिल है, चाहे संयुक्त हो या नहीं; बड़ा या मुख्य फ्रेम कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; भंडारण की इकाइयाँ; हार्ड डिस्क ड्राइव; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से

Products of Chapter 37; Semi-Conductor Media; Smart Cards; Memory Cards; Flat Panel Display Modules, Whether or Not Incorporating Touch-Sensitive Screens; Monitors and Projectors, Not Incorporating Television Reception Apparatus, Reception Apparatus For Television, Whether or Not Incorporating Radio-Broadc Ast Receivers Or Sound or Video Recording or Reproducing Apparatus; Other Monitors; Other Monitors; Other) in an area admeasuring 4055 sq.mtrs, envisaging FOB value of exports of Rs. 32.50 Crores, FE outgo of Rs. 5.69 Crores and NFE of Rs. 26.81 Crores over a period of 5 years with employment generation of 50 nos. (30 Men & 20 Women). Further the Unit representative

**Decision :-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s Huua Trading India LLP (Huua) for setting up of a Warehousing unit at M/s. JNPA-SEZ in an area admeasuring 4055 sq.mtrs, at Plot No. 412, Sector 4, JNPA SEZ, Developed by JNPA, Raigad, Navi Mumbai – 400702, envisaging FOB value of exports of Rs. 32.50 Crores, FE outgo of Rs. 5.69 Crores and NFE of Rs. 26.81 Crores over a period of 5 years with employment generation of 50 nos. (32 Men & 18 Women) for the goods mentioned above.

15/4

शीर्षक 8470 से 8472 की मशीनों के साथ उपयोग के लिए उपयुक्त; अन्य; शीर्षक 8471 की मशीनों के पुर्जे और सहायक उपकरण; माइक्रोप्रोसेसर; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से शीर्षक 8470 से 8472 की मशीनों के साथ उपयोग के लिए उपयुक्त; अन्य; शीर्षक 8471 की मशीनों के पुर्जे और सहायक उपकरण; मदरबोर्ड; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से उपयोग के लिए उपयुक्त) 4055 वर्ग मीटर के क्षेत्र में, 32.50 करोड़ रुपये के निर्यात के एफओबी मूल्य की परिकल्पना, एफई का व्यय रु. 56.9 करोड़ रुपये और एनएफई रुपये 26.81 करोड़ रु, 50 रोजगार सृजन(30 पुरुष और 20 महिलाएं) के साथ 5 वर्षों की अवधि में एक नई इकाई स्थापित करने के लिए आवेदन किया था।

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद, समिति ने मेसर्स हुआ ट्रेडिंग इंडिया एलएलपी (हुआ) के प्रस्ताव को मेसर्स जेएनपीए-एसईजेड 4055 वर्ग मीटर के क्षेत्र में, प्लॉट नंबर 412, सेक्टर 4, जेएनपीए एसईजेड पर, जेएनपीए, रायगढ़, नवी मुंबई - 400702 द्वारा विकसित, रुपये 32.50 करोड़, एफई का व्यय रु. 5.69 करोड़ रुपये और एनएफई रुपये 50 रोजगार सृजन के साथ 5 वर्षों की अवधि में 26.81 करोड़ रु. (32 पुरुष और 18 महिलाएं) के निर्यात के एफओबी मूल्य की परिकल्पना में ऊपर उल्लेखित goods के लिए वेयरहाउसिंग यूनिट की स्थापना के लिए मंजूरी दे दी।

5/17

**कार्यसूची मद संख्या 03:** मैसर्स हुआ सेज़ लॉजिस्टिक्स एलएलपी ( हुआ) का जेएनपीए-सेज़ में एक नई इकाई की स्थापना के लिए आवेदन।

**Agenda Item No. 03:** Application of M/s. Huaa SEZ Logistics LLP (Huaa) for setting up of a new unit at JNPA-SEZ.

मैसर्स हुआ सेज़ लॉजिस्टिक्स एलएलपी (हुआ) ने मेटल आइटम 72, 73 और 74 सहित ट्रेडिंग और वेयरहाउसिंग के लिए जेएनपीए-सेज़ में अध्याय 72 (600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; शीट और प्लेटें; 3 मिमी से कम मोटाई, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; का) मोटाई 1 मिमी से अधिक लेकिन 3 मिमी से कम; अन्य; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; अन्य, फ्लैट-रोलड उत्पाद स्टेनलेस स्टील के, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई के; अन्य; अन्य; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई के; 0.5 मिमी से कम की मोटाई के; अन्य; फ्लैट-रोलड उत्पाद के स्टेनलेस स्टील, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; क्रोमियम प्रकार; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; मोटाई से अधिक 1 मिमी लेकिन 3 मिमी से कम; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनिटिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; शीट और प्लेटें; मोटाई 3 मिमी से 4.75 मिमी; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड

M/s. Huaa SEZ Logistics LLP (Huaa) had applied for setting up of a new unit at JNPA-SEZ for Trading and Warehousing including CHAPTER 72 (Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets And Plates; Thickness Less Than 3 Mm, Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of A Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width Of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Other, Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of Less Than 0.5 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Chromium Type; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets And Plates; Thickness 3 Mm to 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Chromium Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Other; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 4.75 Mm or More But Not Exceeding 10 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets and Plates; Thickness More Than 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width Of 600 Mm or More; of a Thickness of 4.75 Mm or More But Not Exceeding 10 Mm; Universal Plates of Stainless Steel or Heat Resisting Steel; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm;

13/4

उत्पाद; 1 मिमी से अधिक लेकिन 3 मिमी से कम मोटाई की; क्रोमियम प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 4.75 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 10 मिमी से अधिक नहीं; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; चादरें और प्लेटें; मोटाई 4.75 मिमी से अधिक; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 4.75 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 10 मिमी से अधिक नहीं; स्टेनलेस स्टील या गर्मी प्रतिरोधी स्टील की सार्वभौमिक प्लेटें; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनिटिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनिटिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; स्टेनलेस स्टील या गर्मी प्रतिरोधी स्टील और क्रोमियम प्रकार की सार्वभौमिक

Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm Or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Other; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Universal Plates of Stainless Steel or Heat Resisting Steel And Chromium Type; Not Exceeding 14 Mm) CHAPTER 84 (Printing Machinery Used For Printing By Means of Plates, Cylinders and Other Printing Components of Heading 8442; Other Printers, Copying Machines And Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Parts And Accessories Thereof; Printing Machinery Used For Printing By Means of Plates, Cylinders And Other Printing Components of Heading 8442; Other Printers, Copying Machines And Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Parts and Accessories Thereof; Other Printers, Copying Machines and Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Other, Capable of Connecting to an Automatic Data Processing Machine or to A Network; Laser Jet Printer With Copying Function, Ink Jet Printer With Copying Function, Facsimile Machine, Automatic Data-Processing Machines And Units; Input or Output Units, Whether or Not Containing Storage Units in the Same Housing; Scanners; Parts And Accessories; Other; Other Parts of Printers and Copying Machines; Automatic Data-Processing Machines and Units; Portable Automatic Data Processing Machines, Weighing Not More Than 10 Kg, Consisting of At Least a Central Processing Unit, A Keyboard And a Display; Personal Computer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Comprising in the Same Housing At Least a Central Processing Unit And An Input and Output Unit, Whether Or Not Combined; Microcomputer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Comprising in the Same Housing At Least a Central Processing Unit and an Input and Output Unit, Whether or Not Combined; Large or Main Frame Computer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Storage Units; Hard Disc Drives; Parts and Accessories (Other Than

5/14

प्लेटें; 14 मिमी से अधिक नहीं) अध्याय 84 (शीर्ष 8442 के प्लेट, सिलेंडर और अन्य मुद्रण घटकों के माध्यम से मुद्रण के लिए प्रयुक्त मुद्रण मशीनरी; अन्य प्रिंटर, कॉपी करने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं ; उनके हिस्से और सहायक उपकरण ; मुद्रण मशीनरी के लिए प्रयुक्त शीर्ष 8442 की प्लेटों, सिलेंडरों और अन्य मुद्रण घटकों के माध्यम से मुद्रण; अन्य प्रिंटर, कॉपी करने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें , चाहे संयुक्त हों या नहीं ; उनके हिस्से और सहायक उपकरण; अन्य प्रिंटर, प्रतिलिपि बनाने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं ; अन्य, एक स्वचालित डेटा प्रोसेसिंग मशीन या एक नेटवर्क से कनेक्ट करने में सक्षम; कॉपींग फंक्शन के साथ लेजर जेट प्रिंटर, कॉपींग फंक्शन के साथ इंक जेट प्रिंटर, प्रतिकृति मशीन, स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयां; इनपुट या आउटपुट इकाइयां, चाहे भंडारण इकाइयां हों या नहीं एक ही आवास में; स्कैनर्स; पुर्जे और सहायक उपकरण; अन्य; प्रिंटर और कॉपी करने वाली मशीनों के अन्य हिस्से ; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; पोर्टेबल स्वचालित डेटा प्रोसेसिंग मशीनें, जिनका वजन 10 किलोग्राम से अधिक न हो, जिसमें कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट, एक कीबोर्ड और एक डिस्प्ले शामिल हो ; निजी कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; एक ही आवास में कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट और एक इनपुट और आउटपुट यूनिट शामिल है, चाहे संयुक्त हो या नहीं ; माइक्रो कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; एक ही आवास में कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट और एक इनपुट और आउटपुट यूनिट शामिल है, चाहे संयुक्त हो या नहीं ; बड़ा

Covers, Carrying Cases and The Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines Of Headings 8470 To 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Microprocessors; Parts and Accessories (Other than Covers, Carrying Cases and The Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines of Headings 8470 to 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Motherboards; Parts and Accessories (Other than Covers, Carrying Cases and the Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines of Headings 8470 to 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Network Access Controllers), Chapter 85 (Electric Accumulators, Including Separators Therefor, Whether or Not Rectangular (Including Square); Lithium-Ion; Lithium-Ion; Telephone Sets, Including Telephones For Cellular Networks or for Other Wireless Networks Other Apparatus for the Transmission or Reception of Voice, Images or Other Data, Including Apparatus for Communication in a Wired or Wireless Network (Such as a Local or Wide Area Network), Other than Transmission or Reception Apparatus of Heading 8443, 8525, 8527 or 8528; Smartphones; Modems (Modulators-Demodulators); Machines for the Reception, Conversion and Transmission or Regeneration of Voice, Images or Other Data, Including Switching and Routing Apparatus; Other; Discs, Tapes, Solid-State Non-Volatile Storage Devices, "Smart Cards" and Other Media for the Recording of Sound or of Other Phenomena, Whether or Not Recorded, Including Matrices and Masters For The Production of Discs, But Excluding Products of Chapter 37; Semi-Conductor Media; Solid-State Non-Volatile Storage Devices; Discs, Tapes, Solid-State Non-Volatile Storage Devices, "Smart Cards" And Other Media For The Recording of Sound or of Other Phenomena, Whether or Not Recorded, Including Matrices and Masters for the Production of Discs, But Excluding Products of Chapter 37; Semi-Conductor Media; Smart Cards; Memory Cards; Flat Panel Display Modules, Whether or Not Incorporating Touch-Sensitive Screens; Monitors and Projectors, Not Incorporating Television Reception Apparatus, Reception Apparatus For Television, Whether or Not Incorporating Radio-Broadc Ast Receivers Or Sound or Video Recording or Reproducing Apparatus; Other Monitors; Other Monitors; Other) in an admeasuring area 4090 sq.mtrs, envisaging FOB value of exports of

5/5

या मुख्य फ्रेम कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; भंडारण की इकाइयाँ; हार्ड डिस्क ड्राइव; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से शीर्षक 8470 से 8472 की मशीनों के साथ उपयोग के लिए उपयुक्त; अन्य; शीर्षक 8471 की मशीनों के पुर्जे और सहायक उपकरण; माइक्रोप्रोसेसर; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से शीर्षक 8470 से 8472 की मशीनों के साथ उपयोग के लिए उपयुक्त; अन्य; शीर्षक 8471 की मशीनों के पुर्जे और सहायक उपकरण; मदरबोर्ड; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से उपयोग के लिए उपयुक्त) 4090 वर्ग मीटर के माप क्षेत्र में, निर्यात का एफओबी मूल्य 37.50 करोड़ रुपये, एफई आउटगो 6.51 करोड़ रुपये और एनएफई 30.98 करोड़ रुपये, रोजगार सृजन के साथ 5 वर्षों की अवधि में लाखों। (32 पुरुष और 18 महिलाएं) एक नई इकाई स्थापित करने के लिए आवेदन किया था।

**निर्णय :-** विचार-विमर्श के बाद, समिति ने मेसर्स हुआ एसईजेड लॉजिस्टिक्स एलएलपी (हुआ) के प्रस्ताव को मेसर्स जेएनपीए-एसईजेड 4090 वर्ग मीटर के क्षेत्र में, प्लॉट नंबर 413, सेक्टर 4, जेएनपीए एसईजेड पर, जेएनपीए, रायगढ़, नवी मुंबई - 400702 द्वारा विकसित, 5 वर्षों की अवधि में रुपये 37.50 करोड़ के निर्यात के एफओबी मूल्य, एफई का व्यय रु. 6.52 करोड़ रुपये और एनएफई रुपये 30.98 करोड़ रुपये 50 (32 पुरुष और 18 महिलाएं) रोजगार सृजन के साथ परिकल्पना में ऊपर उल्लेखित goods के लिए एक वेयरहाउसिंग यूनिट की स्थापना के लिए मंजूरी दे दी।

**कार्यसूची मद संख्या 04: मेसर्स हुआ** Agenda Item No. 04: Application of M/s. Huaa Logistics

₹ 174

Rs. 37.50 Crores, FE outgo of Rs. 6.51 Crores and NFE of Rs. 30.98 Crores over a period of 5 years with employment generation of 50 nos. (32 Men & 18 Women).

**Decision :-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s Huaa SEZ Logistics LLP (Huaa) for setting up of Warehousing unit at M/s. JNPA-SEZ in an area admeasuring 4090 sq.mtrs, at Plot No. 413, Sector 4, JNPA SEZ, Developed by JNPA, Raigad, Navi Mumbai - 400702, envisaging FOB value of exports of Rs. 37.50 Crores, FE outgo of Rs. 6.52 Crores and NFE of Rs. 30.98 Crores over a period of 5 years with employment generation of 50 nos. (32 Men & 18 Women) for the above mentioned goods.

लॉजिस्टिक्स इंडिया एलएलपी ( "हुआ ") India LLP (Huaa") for setting up of a new unit at JNPA-का जेएनपीए-सेज़ में एक नई इकाई की SEZ. स्थापना के लिए आवेदन ।

मेसर्स हुआ लॉजिस्टिक्स इंडिया एलएलपी ( "हुआ ") ने मेटल आइटम 72, 73 और 74 सहित अध्याय 72 (600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; शीट और प्लेटें; 3 मिमी से कम मोटाई, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; का) मोटाई 1 मिमी से अधिक लेकिन 3 मिमी से कम; अन्य; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; अन्य, फ्लैट-रोलड उत्पाद स्टेनलेस स्टील के, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई के; अन्य; अन्य; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई के; 0.5 मिमी से कम की मोटाई के; अन्य; फ्लैट-रोलड उत्पाद के स्टेनलेस स्टील, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; क्रोमियम प्रकार; स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद, 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई; मोटाई से अधिक 1 मिमी लेकिन 3 मिमी से कम; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनितिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; अन्य; शीट और प्लेटें; मोटाई 3 मिमी से 4.75 मिमी; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोलड उत्पाद; 1 मिमी से अधिक लेकिन 3 मिमी से कम मोटाई की; क्रोमियम प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस

M/s. Huaa Logistics India LLP (Huaa") had applied for setting up of a new unit at JNPA-SEZ for Trading and Warehousing including CHAPTER 72 (Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets And Plates; Thickness Less Than 3 Mm, Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of A Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width Of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Other, Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of Less Than 0.5 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Chromium Type; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets And Plates; Thickness 3 Mm to 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 1 Mm But Less Than 3 Mm; Chromium Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Other; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 4.75 Mm or More But Not Exceeding 10 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; Other; Sheets and Plates; Thickness More Than 4.75 Mm; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width Of 600 Mm or More; of a Thickness of 4.75 Mm or More But Not Exceeding 10 Mm; Universal Plates of Stainless Steel or Heat Resisting Steel; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless

15/4

स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 4.75 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 10 मिमी से अधिक नहीं; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; अन्य; चादरें और प्लेटें; मोटाई 4.75 मिमी से अधिक; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 4.75 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 10 मिमी से अधिक नहीं; स्टेनलेस स्टील या गर्मी प्रतिरोधी स्टील की सार्वभौमिक प्लेटें; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनितिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 3 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 4.75 मिमी से कम; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 0.5 मिमी या अधिक की मोटाई लेकिन 1 मिमी से अधिक नहीं; निकेल क्रोमियम ऑस्टेनितिक प्रकार; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; अन्य; 600 मिमी या अधिक की चौड़ाई वाले स्टेनलेस स्टील के फ्लैट-रोल्ल उत्पाद; 10 मिमी से अधिक मोटाई का; स्टेनलेस स्टील या गर्मी प्रतिरोधी स्टील और क्रोमियम प्रकार की सार्वभौमिक प्लेटें; 14 मिमी से अधिक नहीं) अध्याय 84 (शीर्ष 8442 के प्लेट, सिलेंडर और अन्य मुद्रण घटकों के माध्यम से मुद्रण के

Steel, of a Width of 600 Mm Or More; of a Thickness of 3 Mm or More But Less Than 4.75 Mm; Other; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness of 0.5 Mm or More But Not Exceeding 1 Mm; Nickel Chromium Austenitic Type; Flat-Rolled Products of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Other; Flat-Rolled Products Of Stainless Steel, of a Width of 600 Mm or More; of a Thickness Exceeding 10 Mm; Universal Plates of Stainless Steel or Heat Resisting Steel And Chromium Type; Not Exceeding 14 Mm) CHAPTER 84 (Printing Machinery Used For Printing By Means of Plates, Cylinders and Other Printing Components of Heading 8442; Other Printers, Copying Machines And Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Parts And Accessories Thereof; Printing Machinery Used For Printing By Means of Plates, Cylinders And Other Printing Components of Heading 8442; Other Printers, Copying Machines And Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Parts and Accessories Thereof; Other Printers, Copying Machines and Facsimile Machines, Whether or Not Combined; Other, Capable of Connecting to an Automatic Data Processing Machine or to A Network; Laser Jet Printer With Copying Function, Ink Jet Printer With Copying Function, Facsimile Machine, Automatic Data-Processing Machines And Units; Input or Output Units, Whether or Not Containing Storage Units in the Same Housing; Scanners; Parts And Accessories; Other; Other Parts of Printers and Copying Machines; Automatic Data-Processing Machines and Units; Portable Automatic Data Processing Machines, Weighing Not More Than 10 Kg, Consisting of At Least a Central Processing Unit, A Keyboard And a Display; Personal Computer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Comprising in the Same Housing At Least a Central Processing Unit And An Input and Output Unit, Whether Or Not Combined; Microcomputer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Comprising in the Same Housing At Least a Central Processing Unit and an Input and Output Unit, Whether or Not Combined; Large or Main Frame Computer; Automatic Data-Processing Machines and Units; Storage Units; Hard Disc Drives; Parts and Accessories (Other Than Covers, Carrying Cases and The Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines Of Headings 8470 To 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Microprocessors; Parts

10/1

लिए प्रयुक्त मुद्रण मशीनरी; अन्य प्रिंटर, कॉपी करने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं ; उनके हिस्से और सहायक उपकरण ; मुद्रण मशीनरी के लिए प्रयुक्त शीर्ष 8442 की प्लेटों, सिलेंडरों और अन्य मुद्रण घटकों के माध्यम से मुद्रण; अन्य प्रिंटर, कॉपी करने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं ; उनके हिस्से और सहायक उपकरण; अन्य प्रिंटर, प्रतिलिपि बनाने वाली मशीनें और प्रतिकृति मशीनें, चाहे संयुक्त हों या नहीं ; अन्य, एक स्वचालित डेटा प्रोसेसिंग मशीन या एक नेटवर्क से कनेक्ट करने में सक्षम; कॉपींग फंक्शन के साथ लेजर जेट प्रिंटर, कॉपींग फंक्शन के साथ इंक जेट प्रिंटर, प्रतिकृति मशीन, स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयां; इनपुट या आउटपुट इकाइयां, चाहे भंडारण इकाइयां हों या नहीं एक ही आवास में; स्कैनर्स; पुर्जे और सहायक उपकरण; अन्य; प्रिंटर और कॉपी करने वाली मशीनों के अन्य हिस्से ; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; पोर्टेबल स्वचालित डेटा प्रोसेसिंग मशीनें, जिनका वजन 10 किलोग्राम से अधिक न हो, जिसमें कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट, एक कीबोर्ड और एक डिस्प्ले शामिल हो ; निजी कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; एक ही आवास में कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट और एक इनपुट और आउटपुट यूनिट शामिल है, चाहे संयुक्त हो या नहीं ; माइक्रो कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; एक ही आवास में कम से कम एक सेंट्रल प्रोसेसिंग यूनिट और एक इनपुट और आउटपुट यूनिट शामिल है, चाहे संयुक्त हो या नहीं; बड़ा या मुख्य फ्रेम कंप्यूटर; स्वचालित डेटा-प्रोसेसिंग मशीनें और इकाइयाँ; भंडारण की इकाइयाँ; हार्ड डिस्क ड्राइव; पुर्जे और

and Accessories (Other than Covers, Carrying Cases and The Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines of Headings 8470 to 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Motherboards; Parts and Accessories (Other than Covers, Carrying Cases and the Like) Suitable for Use Solely or Principally With Machines of Headings 8470 to 8472; Other; Parts and Accessories of the Machines of Heading 8471; Network Access Controllers), Chapter 85 (Electric Accumulators, Including Separators Therefor, Whether or Not Rectangular (Including Square); Lithium-Ion; Lithium-Ion; Telephone Sets, Including Telephones For Cellular Networks or for Other Wireless Networks Other Apparatus for the Transmission or Reception of Voice, Images or Other Data, Including Apparatus for Communication in a Wired or Wireless Network (Such as a Local or Wide Area Network), Other than Transmission or Reception Apparatus of Heading 8443, 8525, 8527 or 8528; Smartphones; Modems (Modulators-Demodulators); Machines for the Reception, Conversion and Transmission or Regeneration of Voice, Images or Other Data, Including Switching and Routing Apparatus; Other; Discs, Tapes, Solid-State Non-Volatile Storage Devices, "Smart Cards" and Other Media for the Recording of Sound or of Other Phenomena, Whether or Not Recorded, Including Matrices and Masters For The Production of Discs, But Excluding Products of Chapter 37; Semi-Conductor Media; Solid-State Non-Volatile Storage Devices; Discs, Tapes, Solid-State Non-Volatile Storage Devices, "Smart Cards" And Other Media For The Recording of Sound or of Other Phenomena, Whether or Not Recorded, Including Matrices and Masters for the Production of Discs, But Excluding Products of Chapter 37; Semi-Conductor Media; Smart Cards; Memory Cards; Flat Panel Display Modules, Whether or Not Incorporating Touch-Sensitive Screens; Monitors and Projectors, Not Incorporating Television Reception Apparatus, Reception Apparatus For Television, Whether or Not Incorporating Radio-Broadc Ast Receivers Or Sound or Video Recording or Reproducing Apparatus; Other Monitors; Other Monitors; Other) in an admeasuring area 4048 sq.mtrs, envisaging FOB value of exports of Rs. 35.00 Crores, FE outgo of Rs. 6.04 Crores and NFE of Rs. 28.95 Crores over a period of 5 years with employment generation of 50 nos. (32 Men & 18

6/4

सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि Women).

के अलावा) केवल या मुख्य रूप से शीर्षक 8470 से 8472 की मशीनों के साथ उपयोग के लिए उपयुक्त; अन्य; शीर्षक 8471 की मशीनों के पुर्जे और सहायक उपकरण; माइक्रोप्रोसेसर; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से शीर्षक 8470 से 8472 की मशीनों के साथ उपयोग के लिए उपयुक्त; अन्य; शीर्षक 8471 की मशीनों के पुर्जे और सहायक उपकरण; मदरबोर्ड; पुर्जे और सहायक उपकरण (कवर, कैरी केस आदि के अलावा) केवल या मुख्य रूप से उपयोग के लिए उपयुक्त) ट्रेडिंग और वेयरहाउसिंग के लिए 4048 वर्ग मीटर के माप क्षेत्र में, निर्यात का एफओबी मूल्य 35.00 करोड़ रुपये, एफई आउटगो 6.04 करोड़ रुपये और एनएफई 28.95 करोड़ रुपये, 50 फीसदी रोजगार सृजन (32 पुरुष और 18 महिलाएं) के साथ 5 वर्षों की अवधि में जेएनपीए-सेज़ में एक नई इकाई स्थापित करने के लिए आवेदन किया था।

**Decision :-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s Huaa SEZ Logistics LLP (Huaa) for setting up of a Warehousing unit at M/s. JNPA-SEZ in an area admeasuring 4048 sq.mtrs, at Plot No. 411, Sector 4, JNPA SEZ, Developed by JNPA, Raigad, Navi Mumbai - 400702, envisaging FOB value of exports of Rs. 35.00 Crores, FE outgo of Rs. 6.04 Crores and NFE of Rs. 28.95 Crores over a period of 5 years with employment generation of 50 nos. (32 Men & 18 Women) for the goods mentioned above.

**निर्णय:-** विचार-विमर्श के बाद, समिति ने मेसर्स हुआ एसईजेड लॉजिस्टिक्स एलएलपी (हुआ) के प्रस्ताव को मेसर्स जेएनपीए-एसईजेड 4048 वर्ग मीटर के क्षेत्र में, प्लॉट नंबर 411, सेक्टर 4, जेएनपीए एसईजेड पर, जेएनपीए, रायगढ़, नवी मुंबई - 400702 द्वारा विकसित, 5 वर्षों की अवधि में रुपये 35.00 करोड़ के निर्यात के एफओबी मूल्य की परिकल्पना में, एफई का व्यय रु. 6.04 करोड़ और एनएफई रु. 28.95 करोड़ रु, 50 (32 पुरुष और 18 महिलाएं) रोजगार सृजन के साथ ऊपर उल्लेखित goods के लिए एक वेयरहाउसिंग यूनिट की स्थापना के लिए मंजूरी दे दी।

5/5

**कार्यसूची मद संख्या 05:** क्रिश फूड इंडस्ट्री (इंडिया) से क्रिश बेकर्स एंड कन्फेक्शनर्स प्राइवेट लिमिटेड में मंदी बिक्री समझौते के माध्यम से उद्यम के आधार पर उद्यमी के परिवर्तन को मंजूरी।

इकाई ने सेज़ नियम, 2006 के नियम 19(2) और एमओसी&आई निर्देश संख्या 109 के प्रावधान के अनुसार, क्रिश फूड इंडस्ट्री (इंडिया) से क्रिश बेकर्स एंड कन्फेक्शनर्स प्राइवेट लिमिटेड में मंदी बिक्री समझौते के माध्यम से उद्यमी का परिवर्तन के अनुमोदन के लिए अनुरोध किया। इकाई ने कहा है कि अनुमानों में कोई संशोधन नहीं होगा।

**निर्णय:-** विचार-विमर्श के बाद, समिति ने सेज़ नियम, 2006 के नियम 19 (2) और आयकर अधिनियम की धारा 2 (42सी) 1961 और एमओसी एंड आई के निर्देश संख्या 109 के प्रावधानों के अनुसार क्रिश फूड इंडस्ट्री (इंडिया) से क्रिश बेकर्स एंड कन्फेक्शनर्स प्राइवेट लिमिटेड तक मंदी बिक्री समझौते के माध्यम से उद्यमी बदलने के लिए मैसर्स क्रिश फूड इंडस्ट्री (इंडिया) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

इसके अलावा, समिति ने निम्नानुसार भी अनुमोदन किया:

- कंपनी का नाम **मेसर्स क्रिश बेकर्स एंड कन्फेक्शनर्स प्राइवेट लिमिटेड** के रूप में पढ़ा जाएगा।
- कंपनी के निदेशकों की सूची **मेसर्स क्रिश बेकर्स एंड कन्फेक्शनर्स प्राइवेट लिमिटेड** की होगी:

क्रमांक	निदेशकों का नाम (उद्यमी का पद परिवर्तन)
1	राम तुलसीदास जगवानी
2	संजना राम जगवानी

- कंपनी के शेयरधारिता पैटर्न की सूची **मेसर्स क्रिश बेकर्स एंड कन्फेक्शनर्स प्राइवेट लिमिटेड** की होगी:

**Agenda Item No. 05:** Approval for Change of Entrepreneur by way of Slump Sale Agreement, from Krish Food Industry (India) to Krish Bakers & Confectioners Private limited as going concern basis.

The Unit requested for approval w.r.t. Change of Entrepreneur by way of Slump Sale Agreement, from Krish Food Industry (India) to Krish Bakers & Confectioners Private limited as going concern basis in accordance to the provision of Rule 19(2) of SEZ Rules, 2006 and Instruction No.109 of MOC&I. The unit has stated that there will be no revision in projections.

**Decision:-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s. Krish Food Industry (India) for Change of Entrepreneur by way of Slump Sale Agreement, from Krish Food Industry (India) to Krish Bakers & Confectioners Private Limited as going concern basis in accordance to the provision of Rule 19(2) of SEZ Rules, 2006 and and Section 2(42C) of the Income Tax Act, 1961 and Instruction No.109 of MOC&I.

Further, the Committee also approved as follows :

- The name of the company to be read as **M/s. Krish Bakers & Confectioners Private Limited.**
- The list of Directors of the Company will be of **M/s. Krish Bakers & Confectioners Private Limited** as under :

Sr. No.	Name of Directors (Post Change of Entrepreneur)
1	Ram Tulsidas Jagwani
2	Sanjana Ram Jagwani

- The list of Shareholding pattern of the Company will be of **M/s. Krish Bakers & Confectioners Private Limited** as under:



Sr. No.	Name of Shareholder	Type of Securities	Amount per share in Rs.	% of shareholding
1	Ram Tulsidas Jagwani	Equity shares	99,990.00	99.99
2	Sanjana Ram Jagwani	Equity shares	10.00	0.00
Total			100,00,50,000	100

इसके अलावा, समिति ने यूनिट को निर्देश संख्या 109, दिनांक 18.10.2021 के संदर्भ में निम्नलिखित सुरक्षा उपायों का अनुपालन करने का भी निर्देश दिया:

1. परिवर्तित इकाई के लिए अपरिवर्तित जिम्मेदारियों और दायित्वों के साथ एसईजेड गतिविधियों की निर्बाध निरंतरता।

2. परिवर्तित इकाई और उसके घटकों द्वारा सुरक्षा मंजूरी आदि सहित लागू सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करना।

3. सभी राजस्व /कंपनी मामलों /सेबी आदि अधिनियमों/नियमों की प्रयोज्यता और अनुपालन जो पूंजीगत लाभ, इक्विटी परिवर्तन, स्थानांतरण, कर योग्यता आदि जैसे मुद्दों को विनियमित करते हैं।

4. इक्विटी/विलय, डिमर्जर, समामेलन या स्वामित्व में स्थानांतरण आदि में परिवर्तन से संबंधित पूर्ण वित्तीय विवरण सदस्य (आईटी एंड आर), सीबीडीटी, राजस्व विभाग और क्षेत्राधिकार प्राधिकरण को तुरंत प्रस्तुत किया जाएगा।

5. मूल्यांकन अधिकारी को इक्विटी के हस्तांतरण या विलय, विलय, समामेलन, हस्तांतरण और स्वामित्व आदि से उत्पन्न लाभ/हानि की कर योग्यता का आकलन करने और आय की प्रासंगिक धाराओं के तहत कटौती के लिए पात्रता का आकलन करने का अधिकार होगा। कर अधिनियम, 1961.

6. आवेदक प्रासंगिक राज्य सरकार के कानूनों का पालन करेगा, जिसमें भूमि के पट्टे से संबंधित कानून भी शामिल हैं, जैसा लागू हो।

7. आवेदक को सीबीडीटी को पैन और इकाई के क्षेत्राधिकार निर्धारण अधिकारी का विवरण प्रस्तुत करना होगा।

Further, the Committee also directed the Unit to comply with the following safeguards in terms of Instruction No. 109, dated 18.10.2021:

1. Seamless continuity of the SEZ activities with unaltered responsibilities and obligations for the altered entity.

2. Fulfillment of all eligibility criteria applicable, including security clearances etc, by the altered entity and its constituents.

3. Applicability of and compliance with all Revenue/Company Affairs/SEBI etc. Acts/Rules which regulate issues like capital gains, equity change, transfer, taxability etc.

4. Full financial details relating to change in equity/merger, demerger, amalgamation or transfer in ownership etc. shall be furnished immediately to Member (IT&R), CBDT, Department of Revenue and to the jurisdictional Authority.

5. The Assessing Officer shall have the right to assess the taxability of the gain/loss arising out of the transfer of equity or merger demerger, amalgamation, transfer and ownerships etc. as may be applicable and eligibility for deduction under relevant sections of the Income Tax Act, 1961.

6. The applicant shall comply with relevant State Government laws, including those

1/1

8. आवेदक को सभी अभिलेखों में नए नाम या ऐसी व्यवस्था से पहचाना जाएगा।

relating to lease of land, as applicable.

7. The applicant shall furnish details of PAN and jurisdictional assessing officer of the unit to CBDT.

8. The applicant shall be recognized by the new name or such arrangement in all the records.

**अनुपूरक कार्यसूची मद संख्या 01:** जेएनपीए-सेज़ में एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में एक नई ट्रेडिंग इकाई की स्थापना के लिए मेसर्स बोरोकेमी (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड का आवेदन।

**Supplementary Agenda Item No 01:** Application of M/s. Borochemie (India) Private Limited for Setting up of a New Trading Unit in NSBP-FTWZ at JNPA-SEZ.

मेसर्स बोरोकेमी (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड ने एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में मेसर्स जेएनपीए - एसईजेड में एक नई ट्रेडिंग इकाई ईटीआई कोल 43 प्राकृतिक बोरॉन अयस्क, हिर्सिक कोलमेनाइट (10 मिमी-50 मिमी) प्राकृतिक बोरॉन अयस्क, ग्राउंड कोलमेनाइट (बी2 ओ 3) 40 प्रतिशत प्राकृतिक बोरॉन अयस्क, हिर्सिक कोलमेनाइट (+3 मिमी-25 मिमी) प्राकृतिक बोरॉन अयस्क, बोरिक एसिड ग्रैनुलर तकनीकी ग्रेड, बोरेक्स डेकाहाइड्रेट ग्रैनुलर टेक्निकल, बोरेक्स पेंटाहाइड्रेट (एटीबोर-48), एटीफर्ट बी -15, डिसोडियम ऑक्टाबोरेट टेट्राहाइड्रेट (ईटीआईडीओटी-67) 5000 वर्ग फीट के क्षेत्र में, निर्यात का एफओबी मूल्य 1000.38 करोड़ रुपये, एफई आउटगो 934.26 करोड़ रुपये और एनएफई 66.12 करोड़ रुपये 5 वर्षों की अवधि में 11 रोजगार सृजन के साथ (05 पुरुष और 06 महिलाएं) स्थापित करने के लिए आवेदन किया था।

M/s. Borochemie (India) Private Limited had applied for setting up of a new trading unit in NSBP-FTWZ at M/s. JNPA-SEZ for ETI Col 43 natural Boron Ore, Hisarcik Colemanite (10mm-50mm) Natural Boron Ore, Ground Colemanite (B2o3) 40 Percent Natural Boron Ore, Hisarcik Colemanite (+3mm-25mm) Natural Boron Ore, Boric Acid Granular Technical Grade, Borax Decahydrate Granular Technical, Borax Pentahydrate (Etibor-48), Etifert B-15, Disodium Octaborate Tetrahydrate (ETIDOT-67) in an area admeasuring 5000 sq. ft., envisaging FOB value of exports of Rs. 1000.38 Crores, FE outgo of Rs. 934.26 Crores and NFE of Rs. 66.12 Crores over a period of 5 years with employment generation of 11 nos. (05 Men & 06 Women).

**निर्णय:-** विचार-विमर्श के बाद, समिति ने एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में एक ट्रेडिंग यूनिट स्थापित करने के लिए मेसर्स बोरोकेमी (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड जेएनपीए-सेज़ 5000 वर्ग फुट के क्षेत्रफल में, गोदाम नंबर 1 (2000 वर्ग फुट), गोदाम नंबर 3 (1500 वर्ग फुट) और गोदाम नंबर 5 (1500 वर्ग फुट), जेएनपीए एसईजेड, एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड, गांव-सावरखार, तालुका - उरण, जिला - रायगढ़, महाराष्ट्र - 400707, निर्यात का एफओबी मूल्य 1000.38 करोड़ रुपये, एफई आउटगो 934.26 करोड़ रुपये और एनएफई 66.12 करोड़ रुपये 5 वर्षों की अवधि में 11 रोजगार सृजन के साथ (05 पुरुष और 06 महिलाएं) के प्रस्ताव

**Decision :-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s Borochemie (India) Private Limited for setting up of a Trading unit in NSBP-FTWZ at M/s. JNPA-SEZ in an area admeasuring 5000 sq. ft., at Warehouse No. 1 (2000 sq.ft), Warehouse No. 3 (1500 sq.ft) & Warehouse No. 5 (1500 sq.ft), JNPA SEZ,

f  
5/4

को , इस शर्त के अधीन कि आवेदक कंपनी माल को डेवलपर/सह-डेवलपर द्वारा आवंटित यानी 5000 वर्ग फुट के भीतर ही रखेगी , मंजूरी दे दी।

NSBP-FTWZ, Village – Sawarkhar, Taluka – Uran, District – Raigad, Maharashtra - 400707, envisaging FOB value of exports of Rs. 1000.38 Crores, FE outgo of Rs. 934.26 Crores and NFE of Rs. 66.12 Crores over a period of 5 years with employment generation of 11 nos. (05 Men & 06 Women), subject to the condition that the applicant company shall **keep** the goods within the area i.e. 5000 sq.ft. allocated by the Developer/Co-Developer.

अनुपूरक कार्यसूची मद संख्या 02: यूनिट मैसर्स आरके फ्लेक्सो प्रिंटेर्स पैकर्स एलएलपी का मैसर्स जेएनपीए – सेज़ में स्थित उनकी सेज़ इकाई के लिए अनुमानों में संशोधन के बिना व्यापारिक गतिविधियों के लिए एलओए में अतिरिक्त उत्पादों को शामिल करने की मंजूरी के लिए आवेदन।

Supplementary Agenda Item No 02: Application of the unit M/s. R K Flexo Printers Packers LLP for approval of inclusion of additional products in the LOA for trading activities without revision of projections for their SEZ unit located at M/s. JNPA – SEZ.

मैसर्स. आर के फ्लेक्सो प्रिंटेर्स पैकर्स एलएलपी मैसर्स जेएनपीए – सेज़ में स्थित उनकी सेज़ इकाई के लिए अनुमानों में संशोधन किए बिना व्यापारिक गतिविधियों के लिए एलओए में अतिरिक्त उत्पादों को शामिल करने का अनुरोध किया गया। प्रस्तावित अतिरिक्त मदों का विवरण उनके आवेदन के साथ 'ए' में संलग्न है।

The Unit M/s. R K Flexo Printers Packers LLP requested for inclusion of additional products in the LOA for trading activities without revision of projections for their SEZ unit located at M/s. JNPA – SEZ. The details of proposed additional items are as Annexed at 'A' to their application.

**निर्णय:** - विचार-विमर्श के बाद , समिति ने एसईजेड नियम, 2006 के नियम 19 (2) के परंतुक 2 के संदर्भ में अनुमानों के संशोधन के बिना व्यापारिक गतिविधियों के लिए एलओए में अतिरिक्त उत्पादों को शामिल करने के लिए मैसर्स आरके फ्लेक्सो प्रिंटेर्स पैकर्स एलएलपी के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

**Decision:-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s. RK Flexo Printers Packers LLP for inclusion of additional products in the LOA for trading activities without revision of projections in terms of Proviso 2 of Rule 19(2) of SEZ Rules, 2006.

- एचएसएन कोड के साथ व्यापार के लिए अनुमोदित मदों की सूची अनुबंध ए के अनुसार संबंधित अध्याय शीर्षक के अनुसार विशिष्ट नामकरण के साथ:

- List of approved items for Trading with HSN Code with specific nomenclature as per respective chapter heading as under -



Sr. No.	Items (nomenclature)	HSN Code	Import Policy	Export Policy	Annual Capacity	Unit of Measurement
1	WHOLE MILK	04029910	FREE	FREE	40000	KGS
2	GARLIC	07032000	FREE	FREE	150	KGS
3	DRIED ONIONS	07122000	FREE	FREE	500	KGS
4	GINGER - CRUSHED NOR GROUND: POWDER	09101210	FREE	FREE	50	KGS
5	FISH, WHOLE OR IN PIECES, BUT NOT MINCED - SARDINES, SARDINELLA AND BRISLING	16041310	FREE	FREE	1000	KGS
6	GLUCOSE AND GLUCOSE SYRUP, CONTAINING IN THE DRY STATE AT LEAST 20% BUT LESS THAN 50% BY WEIGHT OF FRUCTOSE, EXCLUDING INVERT SUGAR: GLUCOSE, LIQUID	17024010	FREE	FREE	10000	KGS
7	JELLY CONFECTIONERY	17049010	FREE	FREE	500	KGS
8	BOILED SWEETS, WHETHER OR NOT FILLED	17049020	FREE	FREE	200	TONS
9	OTHER SUGAR CONFECTIONERY (INCLUDING WHITE CHOCOLATE), NOT CONTAINING COCOA	17049090	FREE	FREE	100	TONS
10	COCOA POWDER, CONTAINING ADDED SUGAR OR OTHER SWEETENING MATTER	18061000	FREE	FREE	100	TONS
11	CHOCOLATE AND CHOCOLATE PRODUCTS	18069010	FREE	FREE	5000	KGS
12	SUGAR CONFECTIONERY CONTAINING COCOA	18069020	FREE	FREE	100	TONS
13	MALT EXTRACT	19019010	FREE	FREE	200	KGS
14	OTHER MALT EXTRACT	19019090	FREE	FREE	200	KGS
15	WAFFLES AND WAFERS - COMMUNION WAFERS : COATED WITH CHOCOLATE OR CONTAINING CHOCOLATE	19053211	FREE	FREE	1000	KGS
16	RUSKS, TOASTED BREAD AND SIMILAR TOASTED PRODUCTS	19054000	FREE	FREE	500	KGS

17	PASTRIES AND CAKES	19059010	FREE	FREE	100	KGS
18	EXTRUDED OR EXPANDED PRODUCTS, SAVOURY OR SALTED	19059030	FREE	FREE	100	KGS
19	TOMATO KETCHUP AND OTHER TOMATO SAUCES	21032000	FREE	FREE	150	KGS
20	AERATED WATERS	22021010	FREE	FREE	500	LITRES
21	OTHER WATERS, INCLUDING MINERAL WATERS AND AERATED WATERS, CONTAINING ADDED SUGAR OR OTHER SWEETENING MATTER OR FLAVOURED	22021090	FREE	FREE	500	LITRES
22	MICRO-CRYSTALLINE PETROLEUM WAX	27129010	FREE	FREE	40000	KGS
23	OTHER PARAFFIN WAX CONTAINING BY WEIGHT LESS THAN 0.75 % OF OIL: OTHER	27129090	FREE	FREE	25000	KGS
24	CITRIC ACID	29181400	FREE	FREE	70000	KGS
25	SYNTHETIC FLAVOURING ESSENCES	33021010	FREE	FREE	100	KGS
26	MIXTURES OF AROMATIC CHEMICALS AND ESSENTIAL OILS AS PERFUME BASE: ---- OTHER	33029090	FREE	FREE	1000	LITRES
27	SAFETY MATCHES	36050010	RESTRICTED (WE WILL BE PURCHASING THIS ITEMS FROM DOMESTIC MARKET, IT WILL NOT BE IMPORTED)	FREE	6000	BOXES
28	POLYPROPYLENE	39021000	FREE	FREE	80000	KGS
29	POLY ISO BUTYLENE	39022000	FREE	FREE	30000	KGS
30	OTHER POLY (VINYL ACETATE)	39051990	FREE	FREE	36000	KGS
31	SELF-ADHESIVE PLATES, SHEETS, FILM, FOIL, TAPE, STRIP AND OTHER FLAT SHAPES, OF PLASTICS, WHETHER OR NOT IN ROL LS IN ROLLS OF WIDTH NOT EXCEEDING 20 CM	39191000	FREE	FREE	500	KGS

*S*  
19/04

32	OTHER.-- FLEXIBLE, LAMINATED	39219096	FREE	FREE	500	KGS
33	TABLEWARE AND KITCHENWARE - INSULATED WARE	39241010	FREE	FREE	100	NOS
34	TABLEWARE AND KITCHENWARE - OTHER	39241090	FREE	FREE	100	NOS
35	ARTICLES FOR THE CONVEYANCE OR PACKING OF GOODS, OF PLASTICS; STOPPERS, LIDS, CAPS AND OTHER CLOSURES, OF PLASTICS OTHER : OTHER	39239090	FREE	FREE	300	BAGS
36	POLYPROPYLENE	39169027	FREE	FREE	80000	KGS
37	POLYPROPYLENE ARTICLES, NOT ELSEWHERE SPECIFIED OR INCLUDED	39269080	FREE	FREE	1000	KGS
38	STYRENE-BUTADIENE RUBBER (SBR); CARBOXYLATED STYRENE-BUTADIENE RUBBER (XSBR) : OTHER	40021990	FREE	FREE	50000	KGS
39	OTHER- FOOTWEAR	64032090	FREE	FREE	200	NOS
40	CASSEROL AND OTHER VACUUM CONTAINERS	96170013	FREE	FREE	100	NOS

**अनुपूरक कार्यसूची मद संख्या 03:** जेएनपीए-सेज़ में **Supplementary Agenda Item No. 03:** एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में एक नई एफटीडब्ल्यूजेड इकाई की स्थापना के लिए मैसर्स आर ई रोजर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड का आवेदन। Application of M/s. R. E. Rogers India Private Limited for Setting up of a New Warehousing Unit in NSBP-FTWZ at JNPA-SEZ.

मेसर्स आर ई रोजर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ने एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में 1000 वर्ग फुट के क्षेत्र में फॉर्म एफ के अनुसार वेयरहाउसिंग और स्टोरेज गतिविधियों के लिए एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में एक नई इकाई की स्थापना के लिए आवेदन किया था, जिसमें निर्यात का एफओबी मूल्य 6.65 करोड़ रुपये, एफई आउटगो 0.51 करोड़ रुपये और एनएफई 6.14 करोड़ रुपये 5 वर्षों की अवधि में 10 रोजगार सृजन (05 पुरुष और 05 महिलाएं) की परिकल्पना की गई थी।

M/s. R. E. Rogers India Private Limited had applied for setting up of a new unit in NSBP-FTWZ at M/s. JNPA-SEZ for Warehousing and Storage Activities as per Form F in an area admeasuring 1000 sq. ft., envisaging FOB value of exports of Rs. 6.65 Crores,

**निर्णय :-** आवेदक कंपनी ने सूचित किया कि वे जेएनपीए - एसईजेड में एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में वेयरहाउसिंग यूनिट स्थापित करना चाहती हैं। माल ग्राहक की ओर से भंडारित किया जाएगा और ग्राहक के निर्देश के अनुसार भारतीय रक्षा बलों को आपूर्ति की जाएगी।

विचार-विमर्श के बाद, समिति ने मैसर्स आरई रोजर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के एनएसबीपी - एफटीडब्ल्यूजेड में वेयरहाउसिंग और स्टोरेज यूनिट की स्थापना, जिसमें वेयरहाउस नंबर 5, जेएनपीए एसईजेड, एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड, गांव-सावरखर, तालुका - उरण, जिला-रायगढ़, महाराष्ट्र-400707 में 1000 वर्ग फुट के क्षेत्र में एनएसबीपी-एफटीडब्ल्यूजेड में वेयरहाउसिंग और स्टोरेज यूनिट की स्थापना की गई है, जिसमें 6.65 करोड़ रुपये के निर्यात के एफओबी मूल्य की परिकल्पना की गई है। 5 वर्षों की अवधि में 0.51 करोड़ रुपये का एफई आउटगो और 6.14 करोड़ रुपये का एनएफई 10 रोजगार सृजन के साथ 5 वर्षों की अवधि में 10 करोड़ रुपये के रोजगार सृजन (05 पुरुष और 05 महिलाएं) के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी निम्नलिखित शर्तों के अधीन -

1. आवेदक कंपनी एसईजेड अधिनियम/एसईजेड नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करेगी।
2. माल डेवलपर/सह-डेवलपर द्वारा आवंटित क्षेत्र यानी 1000-वर्ग फुट में गोदाम में रखा जाएगा।
3. आवेदक कंपनी ग्राहक की ओर से भंडारित माल का उचित रिकॉर्ड बनाए रखेगी।

FE outgo of Rs. 0.51 Crores and NFE of Rs. 6.14 Crores over a period of 5 years with employment generation of 10 nos. (05 Men & 05 Women).

The applicant Company informed that they would like to set up Warehousing Unit in NSBP-FTWZ at JNPA-SEZ. The goods will be warehoused on behalf of the Client and will be supplied to Indian Defense Forces as per the direction of the Client.

**Decision :-** After deliberation, the Committee approved the proposal of M/s R. E. Rogers India Private Limited for setting up of a Warehousing unit in NSBP-FTWZ at M/s. JNPA-SEZ in an area admeasuring 1000 sq. ft., at Warehouse No.5, JNPA SEZ, NSBP-FTWZ, Village - Sawarkhar, Taluka - Uran, District - Raigad, Maharashtra - 400707, envisaging FOB value of exports of Rs. 6.65 Crores, FE outgo of Rs. 0.51 Crores and NFE of Rs. 6.14 Crores over a period of 5 years with employment generation of 10 nos. (05 Men & 05 Women), subject to following conditions -

1. The applicant Company shall comply with the Provisions of SEZ Act/ SEZ Rules.
2. The goods will be warehoused in the area allocated i.e. 1000 sq.ft. by the Developer/Co-Developer.
3. The applicant Company shall maintain proper records of the goods warehoused on behalf of the



client.

अध्यक्ष को धन्यवाद ज्ञापन के साथ बैठक समाप्त हुई।

  
15.04.24

(राजेश कुमार मिश्रा , आईआरएस)

अध्यक्ष-सह-विकास आयुक्त,

सीपज़-सेज़